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» TROFEO DI SPECIALITA’ REGIONALE CADETTI 2019
GRUPPO VELOCITA’ ED OSTACOLI

Societa

Collection Atl. Sambenedettese
Atl. Fabriano

Atl. Sangiorgese Rocchetti

Sport Atl. Fermo

GRUPPO MEZZOFONDO-MARCIA

Cl. Codice
1 AP034
2 ANO0O02
3 FMO002
4 FMO003

Cl. Codice
1 ANO10
2 FMO002

GRUPPO SALTI

Cl. Codice
1 ANO10
2 FMO003
3 ANO002
4 ANOO1
5 AP034
6 FMO002

GRUPPO LANCI

Cl.
1

Codice
ANO0O02

Societa
Sef Stamura Ancona
Atl. Sangiorgese Rocchetti

Societa

Sef Stamura Ancona

Sport Atl. Fermo

Atl. Fabriano

Atl. Osimo

Collection Atl. Sambenedettese
Atl. Sangiorgese Rocchetti

Societa
Atl. Fabriano

GRUPPO VELOCITA’ ED OSTACOLI

Cl.

OO, WNPEF

www.fidal.it I

Codice
ANO010
FMO003
FMO002
AP034
ANO0O1
ANO0O02

Societa

Sef Stamura Ancona

Sport Atl. Fermo

Atl. Sangiorgese Rocchetti
Collection Atl. Sambenedettese
Atl. Osimo

Atl. Fabriano
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Punti
3.035
2.649
2.167
1.629

Punti
3.128
1.776

Punti
3.002
2.488
2.095
1.886
1.847
1.919

Punti
1.555

Punti
3.209
2.868
2.172
1.874
1.832
1.666

N° Atleti

A DA DMD

N° Atleti
4
3

N° Atleti.
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N° Atleti
3
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N° Atlete
4
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GRUPPO MEZZOFONDO - MARCIA

Cl. Codice Societa Punti N° Atlete
1 ANO10 Sef Stamura Ancona 2.809 4
2 FM002 Atl. Sangiorgese Rocchetti 1.854 3
GRUPPO SALTI
Cl. Codice Societa Punti N° Atlete
1 FM002 Atl. Sangiorgese Rocchetti 3.523 4
2 FM0O03 Sport Atl. Fermo 2.769 4
3 ANO10 Sef Stamura Ancona 2.067 3
4 MCO042 Atl. AMma Civitanova 1.961 3
5 ANOO1 Atl. Osimo 1.755 3
6 ANO02 Atl. Fabriano 1.258 3
GRUPPO LANCI
Cl. Codice Societa Punti N° Atlete
1 ANOO1 Atl. Osimo 1.972 4
2 FMO003 Sport Atl. Fermo 1431 4
3 FMO002 Atl. Sangiorgese Rocchetti 1.468 3
4 ANO0O02 Atl. Fabriano 1.397 3
5 MCO042 Atl. Ama Civitanova 1.177 3
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