

Comitato Regionale MARCHE

➤ TROFEO DI SPECIALITA' REGIONALE CADETTI 2019

GRUPPO VELOCITA' ED OSTACOLI

Cl.	Codice	Società	Punti	N° Atleti
1	AP034	Collection Atl. Sambenedettese	3.035	4
2	AN002	Atl. Fabriano	2.649	4
3	FM002	Atl. Sangiorgese Rocchetti	2.167	4
4	FM003	Sport Atl. Fermo	1.629	4

GRUPPO MEZZOFONDO-MARCA

Cl.	Codice	Società	Punti	N° Atleti
1	AN010	Sef Stamura Ancona	3.128	4
2	FM002	Atl. Sangiorgese Rocchetti	1.776	3

GRUPPO SALTI

Cl.	Codice	Società	Punti	N° Atleti.
1	AN010	Sef Stamura Ancona	3.002	4
2	FM003	Sport Atl. Fermo	2.488	4
3	AN002	Atl. Fabriano	2.095	3
4	AN001	Atl. Osimo	1.886	3
5	AP034	Collection Atl. Sambenedettese	1.847	3
6	FM002	Atl. Sangiorgese Rocchetti	1.919	3

GRUPPO LANCI

Cl.	Codice	Società	Punti	N° Atleti
1	AN002	Atl. Fabriano	1.555	3

TROFEO DI SPECIALITA' REGIONALE CADETTE 2019

GRUPPO VELOCITA' ED OSTACOLI

Cl.	Codice	Società	Punti	N° Atlete
1	AN010	Sef Stamura Ancona	3.209	4
2	FM003	Sport Atl. Fermo	2.868	4
3	FM002	Atl. Sangiorgese Rocchetti	2.172	4
4	AP034	Collection Atl. Sambenedettese	1.874	3
5	AN001	Atl. Osimo	1.832	3
6	AN002	Atl. Fabriano	1.666	3



FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

Comitato Regionale MARCHE

GRUPPO MEZZOFONDO - MARCIA

Cl.	Codice	Società	Punti	N° Atlete
1	AN010	Sef Stamura Ancona	2.809	4
2	FM002	Atl. Sangiorgese Rocchetti	1.854	3

GRUPPO SALTI

Cl.	Codice	Società	Punti	N° Atlete
1	FM002	Atl. Sangiorgese Rocchetti	3.523	4
2	FM003	Sport Atl. Fermo	2.769	4
3	AN010	Sef Stamura Ancona	2.067	3
4	MC042	Atl. AMma Civitanova	1.961	3
5	AN001	Atl. Osimo	1.755	3
6	AN002	Atl. Fabriano	1.258	3

GRUPPO LANCI

Cl.	Codice	Società	Punti	N° Atlete
1	AN001	Atl. Osimo	1.972	4
2	FM003	Sport Atl. Fermo	1.431	4
3	FM002	Atl. Sangiorgese Rocchetti	1.468	3
4	AN002	Atl. Fabriano	1.397	3
5	MC042	Atl. Ama Civitanova	1.177	3



FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

Comitato Regionale MARCHE